РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЦИМЛЯНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОЦИМЛЯНСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

    ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 06.04.2016 г.                                        № 41                         ст. Новоцимлянская
Об утверждении Плана реализации муниципальной
программы   «Эффективное управление муниципальным
имуществом на территории Новоцимлянского  сельского
 поселения»

Во исполнение постановления Администрации Новоцимлянского сельского поселения от 25.10.2013 г. № 89 «Об  утверждении муниципальной программы    «Эффективное управление муниципальным имуществом на территории Новоцимлянского сельского поселения,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Утвердить  План реализации муниципальной программы Новоцимлянского сельского поселения «Эффективное управление муниципальным
имуществом на территории Новоцимлянского  сельского поселения » на 2016 год,  согласно приложению 1.
2.  Контроль за выполнением постановления возложить на специалиста по земельным и имущественным отношениям Администрации Новоцимлянского сельского поселения.
Глава Новоцимлянского
сельского поселения                                                                     С.Ф Текутьев
Постановление  вносит ведущий

специалист А.Н. Маничев

                                                                                                         Приложение  1

            План реализации муниципальной программы «Эффективное управление муниципальным имуществом на территории Новоцимлянского сельского поселения» на 2016 год.

	№

п/п
	Наименование

мероприятия
	Ответственный

исполнитель
	Срок реализации
	Объем расходов (тыс. руб)

	всего
	Местный бюджет
	Областной бюджет

	1
	 Межевание земельных участков  с целью постановки     на государственный
кадастровый учет
	Специалист по земельным и имущественным отношениям
	01.06.2016
	44,0
	44,0
	0

	2
	 Техническая инвентаризация объектов и оформление кадастровых паспортов
	Специалист по земельным и имущественным отношениям
	01.09.2016
	76,0
	76,0
	0

	3
	Рыночная оценка имущества
	Специалист по земельным и имущественным отношениям
	01.05.2016
	5,0
	5,0
	0

6
1